

CITTÀ DI CARLENTINI

(Libero Consorzio comunale di Siracusa)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N. 14 DEL 3 1 GEN 2019

ACCORDO CONCIALIATIVO - CONTROVERSIA TURCO ANTONINO C/COMUNE Con il presente provvedimento la G.M. ha deliberato: 1) di definire la controversia pendente avanti la Corte di Appello Civile, di Catania giudizio iscritto al R.G. n.1199/2014, promossa da Turco Antonino contro il Comune mediante azione di conciliazione nei termini seguenti: - Cessione da parte del Sig. Turco Antonino dell'area oggetto di causa sita nel Comune di Carlentini in catasto al foglio 34 p.lle 32-28-332-772-781 esteso mq. 1259,00, dietro corresponsione da parte del Comune delle somma di € 50.000,00, a titolo di indennizzo, a completa definizione della controversia e di tutte le domande da essa dipendenti e consequenziali, con espressa e reciproca rinuncia a tutte le domande, diritti ed azioni, a tacitazione definitiva di ogni lite insorta e/o insorgenda sulle questioni oggetto di causa; - Pagamento dell'indennizzo di €. 50.000,00 in favore del Sig. Turco Antonino in rate semestrali di €. 5.000,00 cadauna; 2) di dare atto che la somma complessiva di € 50.000,00 relativa alla conciliazione trova copertura al cap. 9051 del bilancio comunale denominato "Oneri per transazioni" per € 10.000,00 sul bilancio 2019, per € 10.000 sul bilancio 2020 e per la rimanente somma di €.30.000,00 sui successivi bilanci dei corrispondenti esercizi finanziari; 3) di autorizzare il Responsabile dell'Area I agli atti gestionali di competenza conseguenti al presente provvedimento;	ESTRATTO	
1) di definire la controversia pendente avanti la Corte di Appello Civile, di Catania giudizio iscritto al R.G. n.1199/2014, promossa da Turco Antonino contro il Comune mediante azione di conciliazione nei termini seguenti: - Cessione da parte del Sig. Turco Antonino dell'area oggetto di causa sita nel Comune di Carlentini in catasto al foglio 34 p.lle 32-28-332-772-781 esteso mq. 1259,00, dietro corresponsione da parte del Comune delle somma di € 50.000,00, a titolo di indennizzo, a completa definizione della controversia e di tutte le domande da essa dipendenti e consequenziali, con espressa e reciproca rinuncia a tutte le domande, diritti ed azioni, a tacitazione definitiva di ogni lite insorta e/o insorgenda sulle questioni oggetto di causa; - Pagamento dell'indennizzo di € 50.000,00 in favore del Sig. Turco Antonino in rate semestrali di € 5.000,00 cadauna; 2) di dare atto che la somma complessiva di € 50.000,00 relativa alla conciliazione trova copertura al cap. 9051 del bilancio comunale denominato "Oneri per transazioni" per € 10.000,00 sul bilancio 2019, per € 10.000 sul bilancio 2020 e per la rimanente somma di €.30.000,00 sui successivi bilanci dei corrispondenti esercizi finanziari; 3) di autorizzare il Responsabile dell'Area I agli atti gestionali di competenza	OGGETTO	
4) di dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva, ai sensi della L.R. n.44/91.		 di definire la controversia pendente avanti la Corte di Appello Civile, di Catania giudizio iscritto al R.G. n.1199/2014, promossa da Turco Antonino contro il Comune mediante azione di conciliazione nei termini seguenti: Cessione da parte del Sig. Turco Antonino dell'area oggetto di causa sita nel Comune di Carlentini in catasto al foglio 34 p.lle 32-28-332-772-781 esteso mq. 1259,00, dietro corresponsione da parte del Comune delle somma di € 50.000,00, a titolo di indennizzo, a completa definizione della controversia e di tutte le domande da essa dipendenti e consequenziali, con espressa e reciproca rinuncia a tutte le domande, diritti ed azioni, a tacitazione definitiva di ogni lite insorta e/o insorgenda sulle questioni oggetto di causa; Pagamento dell'indennizzo di €. 50.000,00 in favore del Sig. Turco Antonino in rate semestrali di €. 5.000,00 cadauna; di dare atto che la somma complessiva di € 50.000,00 relativa alla conciliazione trova copertura al cap. 9051 del bilancio comunale denominato "Oneri per transazioni" per € 10.000,00 sul bilancio 2019, per € 10.000 sul bilancio 2020 e per la rimanente somma di €.30.000,00 sui successivi bilanci dei corrispondenti esercizi finanziari; di autorizzare il Responsabile dell'Area I agli atti gestionali di competenza conseguenti al presente delibera immediatamente esecutiva, ai sensi della